
	
	
	
	
	

	

	

	

	

Jednoduchý	Maturitní	Covid	Manuál	

pro	žáky	4.	ročníků	ve	školním	roce	2019/2020	
	

Varianta	1:	MIMOŘÁDNÁ	MATURITNÍ	ZKOUŠKA	
Nástup	do	školy	po	obnovení	řádného	provozu	do	1.	6.	2020	a	jsem	přihlášený	/	přihlášená	
k	maturitní	zkoušce	(dále	jen	MZ)	od	listopadu	2019.	Jedná	se	o	řádnou	maturitní	zkoušku,	
opravnou	maturitní	zkoušku	nebo	dodatečnou	maturitní	zkoušku.	

Platí	pro	mne,	pokud	jsem:	

A) 1.	pololetí	2019/2020	uzavřel	s	výsledkem	PROSPĚL	nebo	
B) 1.	pololetí	2019/2020	ukončil	s	výsledkem	NEPROSPĚL	(mám	z	nějakého	předmětu	5	

nebo	N)	
	

Varianta	2:	NÁHRADNÍ	MATURITNÍ	ZKOUŠKA	
Nástup	do	školy	po	obnovení	řádného	provozu	po	1.	6.	2020	a	jsem	přihlášený	/	přihlášená	
k	maturitní	zkoušce	(dále	jen	MZ)	od	listopadu	2019.	Jedná	se	o	řádnou	maturitní	zkoušku,	
opravnou	 maturitní	 zkoušku	 nebo	 dodatečnou	 maturitní	 zkoušku.	 POZOR!!!	Může	 nastat	
nečekaně	 při	 zhoršení	 epidemiologické	 situace	 v	 příštích	 dnech	 a	 při	 znovuvyhlášení	
nouzového	stavu	či	jiných	omezení.		

Platí	pro	mne,	pokud	jsem:	

A) 1.	pololetí	2019/2020	jsem	uzavřel	s	výsledkem	PROSPĚL	(nemám	žádnou	5	nebo	N)	
C) 1.	 pololetí	 2019/2020	 jsem	 ukončil	 s	 výsledkem	 NEPROSPĚL	 (mám	 z	 nějakého	

předmětu	5	nebo	N)	
	

Proto	je	stále	důležité	sledovat	školní	e-mail	a	Portál	školy.	

Pokud	mi	něco	nebude	jasné,	napíšu	na:	spse@spseplzen.cz	
Manuál	vychází	ze	zákona	č.	561/2004	Sb.,	zákona	č.	211/2020	Sb.	a	souvisejících	předpisů.		


